令和５年１１月２２日

  金井中学校ＰＴＡ会員 様

金井中学校ＰＴＡ会長    榎 暢洋

金 井 中 学 校 長   雑賀 裕

ＰＴＡ臨時総会のご案内

 向寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のことと推察いたします。日頃からＰＴＡ活

動及び学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日メールでお伝えしたとおり、去る 11月１日の臨時常任委員会での話し合いの結果、ＰＴＡ

の組織改革を進めることとし、臨時総会に議案を提出して審議を行うことが決定いたしました。

つきましては、下記のとおり臨時総会を開催し、会員の皆様よりご理解とご承認をいただきたいと思

います。ご多用の折大変恐縮ですが、各家庭１名ずつご出席いただきますようお願い申し上げます。な

お、出席できない場合は、11 月 28 日までに委任状の提出をお願いします。また、急遽欠席となった方

や委任状を提出できない方は、議長に一任したものとして扱わせていただきます。ご了承ください。

記

１ 日 時   令和５年１１月２９日（水） １８時００分～１９時００分

２ 会 場   金井中学校 ２階多目的室

３ 内 容   (1) 開会のあいさつ  ＰＴＡ会長

        (2)  学校長あいさつ

        (3)  議長選出

        (4)  議事       ＰＴＡ組織改革について

        (5)  議長退任

        (6)  閉会のあいさつ  ＰＴＡ副会長

４ その他   ・右の議案書を事前にお読みいただき、当日ご持参ください。

        ・ご不明な点は事務局までお問い合わせください。

キリトリ

【委任状】

11月 29日のＰＴＡ臨時総会を欠席します。議事に関しては議長に一任し、決定事項に従います。

   令和５年１１月   日

                     年  組  生徒氏名

                       保護者氏名（自署）

   ※提出締切日：１１月２８日（火）

佐渡市立金井中学校ＰＴＡ

 事務局 教頭 椿 昌宏

℡０２５９－６３－４１０７